
 

 
Dodatek SOD č. 1 

 
Akce: "Energetická opatření – zubní středisko Uničov“. 

 
 
Níže uvedené smluvní strany uzavřely uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek ke smlouvě o dílo 

 o dodávce díla tohoto znění: 
 

SMLUVNÍ STRANY 

Objednatel:    Město Uničov 

Sídlo:      Uničov, Masarykovo nám. 1, PSČ 783 91  

Zastoupený:    p. starostou Mgr. Radkem Vincourem 

IČ:      00299634  

DIČ:     CZ00299634 

a 

Zhotovitel:    Litovelská stavební spol. s r.o. 

Sídlo:     Boskovicova 780/1, 784 01 Litovel 

Zastoupený     Jakub Hradil - jednatel 

IČ:     27765059 

DIČ:     CZ27765059 

Společnost je zapsána v OR   KS v Ostravě, oddíl „C“ vložka 41299 

Bankovní spojení:    

Oprávnění zástupci, osoby oprávněné jednat ve věcech stavby:  

  

uzavřely dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na dodávku díla na akci: "Energetická opatření – zubní 
středisko Uničov“. 

 
Tímto dodatkem se v souladu s ujednáním v článku IX. výše citované smlouvy o dílo mění 
následující odstavce takto: 

 
PŘEDMĚT DODATKU 

 
 Předmětem dodatku je úprava ceny o vícepráce a změna termínu dokončení 
 Tímto se mění níže uvedené články:  

 
 

Článek III. 
TERMÍN PLNĚNÍ 

 
Ukončení prací:   do konce 08/2017 

 



 
Článek VIII. 
CENA DÍLA 

 

Původní cena díla   4 104 000,- bez DPH  4 965 840,- s DPH 21% 

Práce nad rámec SOD 
Oprava dešťové kanalizace      
vč. okapového chodníku  130 510,- bez DPH     157 917,- s DPH 21% 

Celkem cena díla   4 234 510,- bez DPH  5 123 757,- s DPH 21%
   

     ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
 

1. Ostatní ustanovení obsahu smlouvy o dílo, které nebyly tímto dodatkem č. 1 dotčeny, zůstávají 
v platnosti a nemění se.  

2. Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou 
smluvních stran. 

3. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek před podpisem řádně přečetly a souhlasí s celým 
obsahem. Dodatek smlouvy je uzavřen podle jejich svobodné vůle, nikoliv v tísni a za nápadně 
nevýhodných podmínek. 

4. Tento dodatek je vypracován ve dvou vyhotoveních o dvou stranách na dvou listech, z nichž 
jedno vyhotovení obdrží objednatel a jedno zhotovitel.  

 

 

V Uničově dne 24.7.2017 

 

 

 

 ......................................................... .................................................... 

 Mgr. Radek Vincour  Jakub Hradil 

       Objednatel       Zhotovitel  

 


